Euangelium

Quotiens eum cape. s. in sermone. **P**arctus tñ videt contrarium dicere. xij. ca. vbi dicit qd xpus dixit isti legisdoctori qd rēnti de p̄ mandato legis. non longe es a regno dei. **D**icē dum est qd iste a principio venit mala intentōe cū alijs. s. postea audita xpi rñsione vera. penituit et xpi rñsionē ap̄pbanit dicēs. **M**agister in veritate bñ dixisti. rē. vt hñ marci. xij. et tñc xpus vltens eius p̄niam intulit verba p̄missa dicēns. **N**ō lōge es a regno dei rē. **S**ille aut hñ **J**oh. vij. ca. vbi dicit qd p̄ncipes et pharisei miserunt ministros vt p̄phenderēt ihm. **I**lli aut audietes xpi p̄dicatōz peituerūt et sic ad p̄ncipes redierūt. et cū q̄rerent ab eis q̄rē n̄ adduxissent eoz. rñderūt nūq̄ locut⁹ ē sic hō **C**ōsequē p̄ōf qd. **M**gr qd est man. ma. in lege. credebat em̄ qd statim rñderet de mandato p̄ prime tabule. **N**on habebis deos alienos. et tunc habuisset argumentū s̄ eū de p̄cepto charitatis. qd est maius sicut et charitas est maior virtus ip̄a fide. **A**it illi iesus. hic ponit xpi rñsio. **D**iligēs dñm deū tuū rē. s. est p̄mū et maximū mandatū. **H**ic tria sunt videnda de ip̄o p̄cepto charitatis. **P**rimū est qualit̄ sit intelligendū. sc̄do qualit̄ sit p̄mū. t̄rco qualit̄ iplendū **C**irca p̄mū sciendū qd istud p̄ceptūz i q̄tuor locis tradit̄ i scriptura. i. deut. vij. vbi ponit̄ tria. **D**iligēs dñm deū tuū ex toto corde tuo et ex tota aia tua et ex tota fortitudine tua. et hic mat. xxij. vbi dimittitur fortitudo et duob⁹ alijs addit̄ vnū qd de⁹ diligat̄ ex toto corde. et ex tota aia. et ex tota mente. **M**ar. aut. xij. ponit̄ ista tria et addit̄ quartū. s. et tota v̄tute qd est idē cū eo qd dicit̄ **D**eu. vij. et ex tota fortitudine. et eodē mō **A**uc. x. hñ nisi qd dicit̄ ibi ex oibus virib⁹ tuis. qd idēz est cū eo qd dicit̄ ex v̄tute vel ex fortitudine. et sic patz qd quatuor ista sunt de rōne istī p̄cepti. s. diligere deū ex toto corde. ex tota mente. ex tota aia. et ex tota fortitudine. **C**ui⁹ rō est qd diligē est actus voluntatis. duplex ē aut̄ actus ip̄ius. vnus est elicīt⁹ et alter impātus. **A**ctus at̄ elicītus est qd imēdiatē egredit̄ ab ip̄a voluntate: et iste act⁹ tangit̄ cum dicit̄. **D**iligēs dñm de. tu. ex to. corde. i. ex tota voluntate. quia sicut ex corde oritur motus ad alias partes corporis: ita voluntas mouet alias potentias anime. **A**ctus aut̄ impātus voluntatis est actus alterius potentie mote ad suū actū per ip̄am voluntatē. p̄ voluntatēz aut̄ informatā charitate mouet̄ intellectus ad assentiēduz his q̄ sunt fidei. et ad meditandū de deo dilecto. et iste act⁹ significat̄ cū subdit̄. **I**n tota mente. ibi em̄ accipit̄ mēs p̄ ip̄o intellectu. vlt̄erius p̄ voluntatē mouet̄ appetit⁹ sensitivus vt p̄formet̄ sup̄iorī p̄tī. qz sicut spera sup̄ior mouet̄ inferiores suo motu. ita voluntas appetitū sensitivū vt hñ ij. de aia. et iste act⁹ notat̄ cū dicit̄. **E**t i tota aia. p̄ aiaz em̄ hic intelligit̄ ps sensitiva. s. m̄ qd scribit̄ **G**en. j. **F**act⁹ ē hō in aiam v̄nentē. i. vitā aialem et sensibīlē corpi dantē. vt dicit̄ glo. vlt̄erius per voluntatē mouent̄ potētie motiue et executiue ad opandū ex dilectōe. et rō hui⁹ notat̄ cū subditur **E**x tota fortitudine tua. vel ex oibus virib⁹ tuis. qd idēz ē. p̄z qd p̄mū. **C**irca sc̄dz p̄siderādūz qd aliqd dicit̄ p̄mū dupl̄. **O**no mō origine. et sic illa qd s̄ ip̄fectiora priora s̄ illis qd p̄cedūt de potētia ad actū. vt dicit̄. ix. metha. **A**lio mō dicit̄ aliqd p̄mū dignitate seu p̄fectōe. hñ sc̄do mō p̄mitatis mandatū de dilectōe dei dicit̄ p̄mū. qz origine dilectio p̄mi por̄ ē s̄m qd dicit̄ **J**oh. j. canonica. c. iij. **Q**ui nō diligit̄ frat̄r suū quē videt: deū quē nō videt quō p̄t diligē. et